

Til landets pinsemenigheter, hovedledere
og pastorer

Oslo, 27. september 2024

Innføring av godkjenningsordning gjennom registrering

Godkjenning av forkynnere har en lang tradisjon i Pinsebevegelsen. Oppfølgingen av disse anbefalingene de senere år har variert, og godkjenningsordningen ble derfor vedtatt på årets Samtaleforum i juni. Vi er nå i ferd med å innføre ordningen og ved oppstart nå er det derfor naturlig at alle som er i aktiv tjeneste tilslutter seg denne. Alle som har registrert godkjenningen vil få tildelt tjenestebevis.

Hvorfor en godkjenningsordning?

Vi ønsker fortsatt å sikre at forkynnere er anbefalt av en lokal menighet og følger rammene i trosgrunnlaget og de ordninger som finnes. Formålet med godkjenningsordningen er å skape forutsigbarhet og trygghet for alle, nødvendig støtte og veiledning for forkynnerne, samt legge til rette for tilsyn for å sikre ansvarlige og troverdige representanter.

Hvem omfattes?

Ordningen omfatter forkynnere tilknyttet en menighet i Pinsebevegelsen i Norge. Det er ment å dekke personer over 18 år som fungerer som forstander, pastor, misjonær, eller reisepredikant, både lønnet og ulønnet. Godkjenningen gjøres i den lokale menigheten etter en samtale mellom forkynneren og en utpekt tilsynsperson.

Etter godkjenning er gitt skal det minst hvert annet år holdes en oppfølgingsamtale mellom forkynneren og en utpekt tilsynsperson. Samtalen skal sikre at forkynneren opplever støtte, får veiledning, og opptrer i tråd med etablerte retningslinjer og prinsipper.

Forkynneren kan frasi seg godkjenningen når som helst. Ved flytting til en annen menighet skal det være en dialog mellom de to menighetene før det gis videre godkjenning. Menigheten skal melde nye godkjenninger til Pinsebevegelsens landskontor eller om en godkjenning trekkes eller bortfaller. Landskontoret vil til enhver tid ha en oppdatert oversikt.

PINSEBEVEGELSEN I NORGE

Du som deltar på [Medarbeiderdagene på Gardermoen 17.- 18. oktober](#) vil få utdelt tjenestebevis. Temaet for disse dagene er «Felles forståelse av tjeneste i Pinsebevegelsen».

Hvordan registrere for den enkelte forkynner?

For at vi skal få dette til, trenger vi opplysninger om den som skal inngå i godkjenningsordningen. Den enkelte må derfor registrere opplysninger gjennom følgende lenke:

<https://pinsebevegelsen.no/menighet/tjenestebevis>.

Det forventes videre at registreringen er avklart med nærmeste hovedleder, pastor, styreleder eller tilsynsperson. Denne skal oppgis i skjemaet.

Spørsmål kan rettes til Jan Eilert Aakre, aakre@pinsebevegelsen.no, telefon 404 13 043.

Vennlig hilsen
Pinsebevegelsen i Norge

Fred Emil Bjerke (Sign.)
Daglig leder

Vedlegg:

- [Bestemmelse om godkjenning av forkynnere i Pinsebevegelsen i Norge](#).
- [Grunnlagsdokumentet for Pinsebevegelsen i Norge](#)